
エネルギー＆食物アレルギー情報 ■　プロント　販売商品　　【バータイムドリンクメニュー】　 　更新；2011年12月26日

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

※店舗では特定原材料について表示を行っています。
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自家製ゆずサングリア　赤 113 ●

自家製ゆずサングリア　白 113 ●

ホットゆず 125 ●

生！レモンサワー（ソーダ） 101 ●

生！レモンサワー（トニック） 130 ●

生！ライムサワー（ソーダ） 108 ●

生！ライムサワー（トニック） 137 ●

生！グレープフルーツサワー（ソーダ） 138 ●

生！グレープフルーツサワー（トニック） 162 ●

黒烏龍ハイ 93 ●

伊右衛門ハイ 93 ●

ウーロンハイ 93 ●

わんこ（麦） 51 ●

なんこ（芋） 51 ●

黒丸（芋） 66 ●

シャンディガフ 153 ●

レッドアイ 112 ●

オールフリー 0 ●

ザ・プレミアムモルツ　ブロンズグラス 155 ●

ザ・プレミアムモルツ　グラス 143 ●

ザ・プレミアムモルツ　ジョッキ 146 ●

ザ・プレミアムモルツ　錫マグ 141 ●

ジントニック 114 ●

ジンリッキー 87 ●

ジンバック 128 ●

ジンライム 133 ●

ウォッカトニック 100 ●

モスコミュール 115 ●

ウォッカグレープフルーツ 105 ●

テキーラブラッドオレンジ 133 ●

スプモーニ 114 ●

ラムコーラ 111 ●

カルーアミルク 122 ●

ピーチクーラー 71 ●

ファジーネーブル 124 ● ●

カンパリオレンジ 122 ●

カンパリグレープフルーツ 121 ●

カシスウーロン 84 ●

カシスオレンジ 139 ●

パライソグレープフルーツ 117 ●

マリブ　コーラ 110 ●

ルジュカシスリッキー 89 ●

アペロールリッキースプリッツ 111 ●

カルーア黒リッキー 132 ●

ペシェ＆ベリーリッキー 84 ●

カンパリリッキー 76 ●

マリブ＆パインリッキー 76 ●

チャイミルク 217 ● ●

南高梅　梅酒（ロック/ソーダ） 111 ●

南高梅　緑茶割り 111 ●

完熟梅酒（ロック/ソーダ/水割り） 102 ●

ブロンズ山崎ハイボール 72 ●

ブロンズ白州ハイボール 74 ●

ブロンズ響ハイボール 79 ●

ブロンズマッカランハイボール 77 ●

ブロンズジェントルマンジャックハイボール 75 ●

白州　森香るハイボール 70 ●

食物アレルゲン

特定原材料に準ずるもの
該
当
な
し

メニュー名
エネルギー
（kcal）／杯

特定原材料

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・◎は、製造工場で該当アレルギー物質を含む製品を生産しています。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、
　共通設備・機材にて調理しています。
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ジャックDハイ 72 ●

角Dハイ 109 ●

マイルド角Ｄハイ 73 ●

白州　Dハイ 74 ●

山崎１２年 71 ●

白州１２年 71 ●

白州10年 70 ●

ザ･マッカランファインオーク１２年 71 ●

ボウモア１２年 71 ●

グレンフィディック　１２年 70 ●

ラフロイグ　１０年 76 ●

角 71 ●

白角 71 ●

ザ・オールド 71 ●

山崎10年 70 ●

響12年 76 ●

響１７年 71 ●

アーリータイムズ 70 ●

ジャックダニエルブラック 70 ●

バランタイン　ファイネスト 71 ●

バランタイン１２年ゴールドシール 71 ●

タラモアデュー 71 ●

カナディアンクラブ 71 ●

ジェントルマンジャック 70 ●

ヴィッラ・ドーロ　モンテプルチアーノ・ダブルッツォ　赤グラス 88 ●

ヴィッラ・ドーロ　モンテプルチアーノ・ダブルッツォ　赤デキャンタ 329 ●

ヴィッラ・ドーロ　モンテプルチアーノ・ダブルッツォ 548 ●

ヴィッラ・ドーロ　ヴェルディッキオ･クラシコ白グラス 88 ●

ヴィッラ・ドーロ　ヴェルディッキオ･クラシコ白デキャンタ 329 ●

ヴィッラ・ドーロ　ヴェルディッキオ･クラシコ 548 ●

セニョリオ　デ　オルガス 548 ●

オーシエール　ルージュ 548 ●

レッドウッドクリーフ 548 ●

ソマノリザーブ　カベルネソーヴィニヨン 548 ●

フォンタナフレッダバローロセッラルンガ・ダルバ500 調査中

コント　ド　ヴァロワ　ボルドー 548 ●

トーレス　サングレデトロ 548 ●

トーレス　ヴェニャエスメラルダ 548 ●

フレシネ　コルドンネグロ 269 ●

フレシネ　X 548 ●

ブランデースプリッツァー　ソーダ 59 ●

ブランデースプリッツァー　トニック 79 ●

ブランデースプリッツァー　ジンジャーエール 67 ●

生グレープフルーツスカッシュ 87 ●

ぷるぷるゆずジュース 109 ●

ゆずハイビスカス（ホット） 88 ●

100％オレンジジュース 62 ●

ブラッドオレンジジュース 51 ●

100％グレープフルーツジュース 57 ●

ジンジャーエール 67 ●

ペプシ 66 ●

ウーロン茶 0 ●

黒烏龍茶 0 ●

バールホットコーヒー産地限定スペシャリティコーヒー 6 ●

バールアイスコーヒー 6 ●

バールカフェラテ 160 ●

バールアイスカフェラテ 69 ●

バールレモンティー 2 ●

バールアイスレモンティー 2 ●

バールアイスミルクティー 41 ●
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冬のゆず香るハイバール 74 ●

アペロールモヒート 79 ●

アペロールモーニ 93

アペロールティー 71 ●

アペハイ 83 ●

ライチティーリッキー 83

ゆららかジュレップ 84 ●
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